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Hangon Länsisatama

Hauensuolen kalliopiirrosalue

Hankoniemen sotahistorian kohteet

21

20

15

14

13

12

180

137172

±
0 0,5 10,25

km

Päiväys

5.12.2011

Suun. Hanna Tiira

Hyv. Heli Kotilainen

Kantakaupunki - Stamstaden

Kulttuurihistorialliset kohteet
Kulturhistoriska byggnadsobjekt 

YKS 0104-C9376

HANKO - HANGÖ

Suunnitteluala, työnumero ja piirrustuksen numero

LIITE 4e
BILAGA 4e

Yhteyshenkilö Anssi Savisalo

Tiedosto P:\AKK\Hangon kaupunki_0104\...\.mxd

h

MAAKUNNALLISESTI JA PAIKALLISESTI 
ARVOKAS RAKENNUSPERINTÖ

BYGGNADSARV SOM ÄR VÄRDEFULLT 
PÅ LANDSKAPS- OCH LOKAL NIVÅ

h

MAAKUNNALLISESTI JA PAIKALLISESTI 
ARVOKKAAT KULTTUURIYMPÄRISTÖT

KULTURMILJÖER SOM ÄR VÄRDEFULLA PÅ 
LANDSKAPS- OCH LOKAL NIVÅ

VALTAKUNNALLISESTI MERKITTÄVÄT 
KULTTUURIYMPÄRISTÖT (RKY 2009)

VÄRDEFULLA MILJÖER AV 
RIKSINTRESSE (RKY 2009)


